ستاره ایرانی آویسپا فوکوکا در سرمای زمستانی ژاپن با شال و کلاه در تمرینات
دیده می‌شود و با جدیت مشغول تمرین است تا فصل درخشانی را همراه با این باشگاه داشته باشد

و دوباره به تیم ملی برگردد.

مستطیل سبز
شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳ / ۹ شعبان ۱۴۴۶ / ۸ فوریه ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۹۶

قاتل کاستیا
رئال را نجات داد

مهاجم 20 ســاله رئال مادریــد که در
مصــاف بــا لگانــس در مرحلــه یک
چهارم نهایی کوپا دل ری در دقیقه 82
جایگزین اندریک شــد، تنهــا به اندازه
کمی بیش از 10 دقیقه زمان نیاز داشت
تا شاگردان کارلو آنچلوتی را با ضربه سر
در دقیقه 3+90 نجات دهد.